
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят восьмої сесії 

 

11.11.2024 р.                                      Летичів                                           №43 
 

Про розірвання договору оренди землі  

укладеного з ТОВ «Летичів Агро» 

Керуючись Конституцією України,  Земельним кодексом України, п. 34 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)» у зв’язку із зверненням мешканців 

колишньої  Ялинівської сільської ради, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати договір оренди земельної ділянки (невитребуваної земельної 

частки (паю) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

площею 26,5 га за кадастровим номером 6823087000:07:003:0090), який 

укладений Летичівською районною державною адміністрацією і Товариством 

з обмеженою відповідальністю «Летичів Агро». 

1.2. Зобов'язати ТОВ  "Летичів Агро" припинити будь яку діяльність 

(оранку, культивацію, посіву) на вищезгаданій земельній ділянці до 

моменту вирішення судом справи по суті. 

 

2. Доручити селищній раді  укласти від імені ради угоду про розірвання 

Договору земельної частки (паю), зазначеного у пункті 1 цього рішення . 

 

 

Селищний голова                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 


